ILIRIA - ASSOCIAZIONE DEGLI ALBANESI A RIMINI

Via Roma 3, 47900 RIMINL. Tel 347-2618790 Fax 0541-709000
organizon koncertin me kéngétarét

BUJAR QAMILI e ARTIOLA TOSKA
E DIEL 17.08.2003, ORA 22.00

Diskoteka « BOBO » - Misano Adriatico (Rimini), ne breg te detit. Kater
mije vende ne dispozicion, vetem 20 mefra nga bregu i detit. Integrojne
koncertin; nje koreogrdfi e shkelqyer shogeruar nga animacione te
ndryshme dhe efekte piroteknike

| Per informacion dhe prenotime mund te kontaktoni Presidentin e
shoqates lliria, Alban Kraja permes: tel: 347.2618790: fax:
0541.709000; e-mail: info@albankraja.com
Hyrja ne koncert perfshiré edhe nje konsumacion sipas deshires
kushton vetem 10 euro. lliria ju mirepret.




